关于警惕不法分子假冒高盛（中国）证券有限责任公司

进行非法证券活动的重要公告

近期，高盛（中国）证券有限责任公司（以下简称“高盛中国”）了解到，有不法

分子假冒高盛中国工作人员，通过微博、QQ 群、泡泡群等渠道，以炒股培训班为名义向投

资者发送假冒的高盛中国投资平台及投资 APP链接，并诱骗投资者假冒平台和 APP进行数

字货币投资和非法证券交易活动，甚至仿冒高盛中国营业执照、文书合同、公章等。为维

护金融市场秩序、 保护投资者合法权益，高盛中国郑重声明如下：

一、高盛中国官方网站地址为 https://www.goldmansachs.cn/，目前没有设置网上投资

平台或者投资 APP。请投资者通过官方途径了解高盛中国产品及服务。任何假冒高盛中国

名义设立网址、APP、聊天群、客服电话、短信服务等行为均属违法。

二、高盛中国从未通过微博、QQ 群、微信群等社交媒体、网站、以扫码或应用软件等方式

向个人提供金融服务。不法人员冒用高盛中国的名义，以培训、推荐股票，打新股、或者

高回报投资为诱饵，诱使投资者加入微博、微信群、泡泡群、QQ 群等社交平台，或通过扫

码或网站下载仿真度极高的应用软件，使用仿冒公章签署合同。请勿信以为真，将资金转

交给不法分子。不法分子手段不断翻新，极具欺骗性，请提高警惕，防止上当受骗。

三、高盛中国从未委托任何非高盛中国全称的机构或个人账户收取任何费用。任何以高盛

中国工作人员身份开展业务并要求投资者支付到非高盛中国全称的机构或个人账户的行为，

均属违法。

四、对任何假冒高盛中国或高盛中国工作人员的非法行为，高盛中国保留通过法律手段追

究其责任的权利。高盛中国再次提醒广大投资者提高警惕，注意保护个人信息及财产安全，

选择合法投资机构，远离非法证券活动，谨防上当受骗。必要时可以向公安机关报案，或

向当地政府、证券监管部门举报。

五、请参阅中国证监会非法证券期货风险警示专栏及中国证券业协会打击非法证券专栏了

解举报诈骗相关资讯：http://www.csrc.gov.cn/csrc/c106299/common_list.shtml and

http://www.sac.net.cn/wlzf/tzzfxts

特此公告。

高盛（中国）证券有限责任公司

2023 年 8月 9 日